
Rozkład jazdy linii 471 umozliwiającej przewóz wiekszej liczby rowerów

Miejscowość Przystanek 1 2 3 4 5 Miejscowość Przystanek 1 2 3 4 5 6

Swarzędz Dworzec PKP 09:30 11:00 13:00 14:30 16:30 Biedrusko Park 11:10 12:50 14:40 16:15 18:15

Swarzędz Rondo Raczyńskiego 09:35 11:05 13:05 14:35 16:35 Promnice Północna 11:13 12:53 14:43 16:18 18:18
Swarzędz Spokojna 09:36 11:06 13:06 14:36 16:36 Bolechowo os. Wojska Polskiego 11:14 12:54 14:44 16:19 18:19
Swarzędz Średzka 09:37 11:07 13:07 14:37 16:37 Bolechowo Fabryka Autobusów 11:15 12:55 14:45 16:20 18:20
Swarzędz Polna 09:39 11:09 13:09 14:39 16:39 Bolechowo Kasztanowa 11:16 12:56 14:46 16:21 18:21
Swarzędz Cieszkowskiego 09:40 11:10 13:10 14:40 16:40 Szlachęcin Szlachęcin 11:18 12:58 14:48 16:23 18:23
Swarzędz os. Czwartaków 09:42 11:12 13:12 14:42 16:42 Murowana G. Leśna 11:20 13:00 14:50 16:25 18:25
Swarzędz os. Kościuszkowców 09:43 11:13 13:13 14:43 16:43 Murowana G. Nowy Rynek 09:30 11:21 13:01 14:51 16:26 18:26
Gruszczyn Katarzyńska 09:45 11:15 13:15 14:45 16:45 Murowana G. Kręta 09:31 11:22 13:02 14:52 16:27 18:27
Gruszczyn OkręŜna 09:46 11:16 13:16 14:46 16:46 Murowana G. Cm. Ewangelicki 09:33 11:24 13:04 14:54 16:29 18:29
Kobylnica Kobylnica Węzeł 09:47 11:17 13:17 14:47 16:47 Murowana G. Poznańska 09:34 11:25 13:05 14:55 16:30 18:30
Wierzenica Wierzenica 09:51 11:21 13:21 14:51 16:51 Murowana G. Cm. Ewangelicki 09:36 11:27 13:07 14:57 16:32 18:32
Wierzonka Wierzonka Pętla 09:55 11:25 13:25 14:55 16:55 Bolechowo Poligonowa 09:42 11:33 13:13 15:03 16:38 18:38
Wierzonka Jednostka Wojskowa 09:57 11:27 13:27 14:57 16:57 Bolechowo Przejazd 09:45 11:36 13:16 15:06 16:41 18:41
Mielno Lisia 09:59 11:29 13:29 14:59 16:59 Owińska Ks. Piotrowskiego 09:48 11:39 13:19 15:09 16:44 18:44
Mielno Łąkowa 10:00 11:30 13:30 15:00 17:00 Owińska Lipowa 09:50 11:41 13:21 15:11 16:46 18:46
Kliny Brzozowa 10:01 11:31 13:31 15:01 17:01 Owińska Stacja 09:51 11:42 13:22 15:12 16:47 18:47
Kliny Cmentarz Ewangelicki 10:02 11:32 13:32 15:02 17:02 Owińska Parkowa 09:53 11:44 13:24 15:14 16:49 18:49
Kliny Orla 10:04 11:34 13:34 15:04 17:04 Owińska Gospodarstwo Ogrodnicze 09:55 11:46 13:26 15:16 16:51 18:51
Kliny Trakt 10:05 11:35 13:35 15:05 17:05 Miękowo Kolejowa 09:56 11:47 13:27 15:17 16:52 18:52
Kicin Rolna 10:06 11:36 13:36 15:06 17:06 Czerwonak Elewator 09:58 11:49 13:29 15:19 16:54 18:54
Kicin Pętla 10:08 11:38 13:38 15:08 17:08 Czerwonak os. 40-lecia PRL 09:59 11:50 13:30 15:20 16:55 18:55
Kicin Szkoła 10:09 11:39 13:39 15:09 17:09 Czerwonak Kręta 10:00 11:51 13:31 15:21 16:56 18:56
Kicin Jonschera 10:10 11:40 13:40 15:10 17:10 Czerwonak Stacja 10:01 11:52 13:32 15:22 16:57 18:57
Koziegłowy Działki 10:12 11:42 13:42 15:12 17:12 Czerwonak Szkolna 10:02 11:53 13:33 15:23 16:58 18:58
Koziegłowy Krótka 10:13 11:43 13:43 15:13 17:13 Koziegłowy Lipowa 10:04 11:55 13:35 15:25 17:00 19:00
Koziegłowy Piaskowa / Szkoła 10:14 11:44 13:44 15:14 17:14 Koziegłowy Piaskowa COŚ 10:05 11:56 13:36 15:26 17:01 19:01
Koziegłowy Piaskowa COŚ 10:15 11:45 13:45 15:15 17:15 Koziegłowy Piaskowa / Szkoła 10:07 11:58 13:38 15:28 17:03 19:03
Koziegłowy Lipowa 10:17 11:47 13:47 15:17 17:17 Koziegłowy Krótka 10:08 11:59 13:39 15:29 17:04 19:04
Czerwonak Szkolna 10:19 11:49 13:49 15:19 17:19 Koziegłowy Działki 10:09 12:00 13:40 15:30 17:05 19:05
Czerwonak Stacja 10:20 11:50 13:50 15:20 17:20 Kicin Jonschera 10:11 12:02 13:42 15:32 17:07 19:07
Czerwonak Kręta 10:21 11:51 13:51 15:21 17:21 Kicin Szkoła 10:12 12:03 13:43 15:33 17:08 19:08
Czerwonak os. 40-lecia PRL 10:22 11:52 13:52 15:22 17:22 Kicin Pętla 10:13 12:04 13:44 15:34 17:09 19:09
Czerwonak Elewator 10:23 11:53 13:53 15:23 17:23 Kicin Rolna 10:15 12:06 13:46 15:36 17:11 19:11
Miękowo Kolejowa 10:25 11:55 13:55 15:25 17:25 Kliny Trakt 10:16 12:07 13:47 15:37 17:12 19:12
Owińska Gospodarstwo Ogrodnicze 10:26 11:56 13:56 15:26 17:26 Kliny Orla 10:17 12:08 13:48 15:38 17:13 19:13
Owińska Parkowa 10:28 11:58 13:58 15:28 17:28 Kliny Cmentarz Ewangelicki 10:19 12:10 13:50 15:40 17:15 19:15
Owińska Stacja 10:30 12:00 14:00 15:30 17:30 Kliny Brzozowa 10:20 12:11 13:51 15:41 17:16 19:16
Owińska Lipowa 10:31 12:01 14:01 15:31 17:31 Mielno Łąkowa 10:21 12:12 13:52 15:42 17:17 19:17
Owińska Ks. Piotrowskiego 10:33 12:03 14:03 15:33 17:33 Mielno Lisia 10:22 12:13 13:53 15:43 17:18 19:18
Bolechowo Przejazd 10:36 12:06 14:06 15:36 17:36 Wierzonka Jednostka Wojskowa 10:23 12:14 13:54 15:44 17:19 19:19
Bolechowo Poligonowa 10:39 12:09 14:09 15:39 17:39 Wierzonka Wierzonka Pętla 10:25 12:16 13:56 15:46 17:21 19:21
Murowana G. Cm. Ewangelicki 10:44 12:14 14:14 15:44 17:44 Wierzenica Wierzenica 10:29 12:20 14:00 15:50 17:25 19:25
Murowana G. Poznańska 10:47 12:17 14:17 15:47 17:47 Kobylnica Kobylnica Węzeł 10:33 12:24 14:04 15:54 17:29 19:29
Murowana G. Cm. Ewangelicki 10:48 12:18 14:18 15:48 17:48 Gruszczyn OkręŜna 10:34 12:25 14:05 15:55 17:30 19:30
Murowana G. Kręta 10:50 12:20 14:20 15:50 17:50 Gruszczyn Katarzyńska 10:35 12:26 14:06 15:56 17:31 19:31
Murowana G. Nowy Rynek 10:51 12:21 14:21 15:51 17:51 Swarzędz os. Kościuszkowców 10:37 12:28 14:08 15:58 17:33 19:33
Murowana G. Leśna 10:52 12:22 14:22 15:52 17:52 Swarzędz os. Czwartaków 10:38 12:29 14:09 15:59 17:34 19:34
Szlachęcin Szlachęcin 10:54 12:24 14:24 15:54 17:54 Swarzędz Cieszkowskiego 10:40 12:31 14:11 16:01 17:36 19:36
Bolechowo Kasztanowa 10:56 12:26 14:26 15:56 17:56 Swarzędz Polna 10:41 12:32 14:12 16:02 17:37 19:37
Bolechowo Fabryka Autobusów 10:57 12:27 14:27 15:57 17:57 Swarzędz Średzka 10:43 12:34 14:14 16:04 17:39 19:39
Bolechowo os. Wojska Polskiego 10:58 12:28 14:28 15:58 17:58 Swarzędz Spokojna 10:44 12:35 14:15 16:05 17:40 19:40
Promnice Północna 10:59 12:29 14:29 15:59 17:59 Swarzędz Rondo Raczyńskiego 10:45 12:36 14:16 16:06 17:41 19:41
Biedrusko Park 11:02 12:32 14:32 16:02 18:02 Swarzędz Dworzec PKP 10:50 12:41 14:21 16:11 17:46 19:46

Kurusuje tylko w soboty i niedziele od 5 wrześnnia 2015 do 25 października 2015


